
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЫШЛОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

№104 от 23декабря2014 года 

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации 

муниципального образования Камышловский район от 01.11.2013 года №76 

«О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета  

МО Камышловский муниципальный район» 

(в редакции от 14.02.2014 года №8, от 17.03.2014 года №17, от 22.04.2014 года 

№26, от 03.06.2014 года №34, от 08.08.2014 года №58, от 23.10.2014 года №77) 

 

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке 

применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решения Думы 

МО Камышловский муниципальный район от 18.12.2014 года №231 «О внесении 

изменений в Решение Думы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 19.12.2013 года №154 «О бюджете МО Камышловский 

муниципальный район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в 

редакции от 06.02.2014 года №167, от 13.03.2014 года №180, от 20.04.2014 года 

№186, от 29.05.2014 года №194, от 07.08.2014 года №203, от 23.10.2014 года 

№216). 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета МО 
Камышловский муниципальный районпунктами следующего содержания:  

246 

 

0711014 Проведение мероприятий учебно-методического сбора 

по проведению итогов функционирования гражданской 

обороны Свердловской области и Свердловской 

областной подсистемы РСЧС в 2014 оду и постановке 

задач на 2015 год 

247 0601001    Приобретение  в муниципальную собственность 

жилых помещений (квартир) в с.Обуховское 

Камышловского района Свердловской области, 

приобретение автомобилей для нужд органов местного 

самоуправления 

248 0414620 Оказание государственной поддержки на конкурсной 

основе муниципальным учреждениям культуры 

Свердловской области (гранты) за счет областного 

бюджета 



249 0465020 

Субсидии на мероприятия подпрограммы "Обеспечение 

жильем молодых семей" в рамках федеральной целевой 

программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы 

государственной программы Российской Федерации 

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации" 

250 

 0415146 

Проведение мероприятий по подключению 

общедоступных библиотек муниципальных 

образований, расположенных на территории 

Свердловской области, к сети Интернет и развитие 

системы библиотечного дела с учетом задачи 

расширения информационных технологий и оцифровки 

за счет средств федерального бюджета 

251 0325027 

Реализация мероприятий по обеспечению доступности 

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных 

групп населения за счет средств федерального бюджета 

252 0325027 Субсидии на проведение мероприятий по 

формированию в Свердловской области сети базовых 

общеобразовательных организаций, в которых созданы 

условия для инклюзивного образования детей-инвалидов 

за счет межбюджетных трансфертов из федерального 

бюджета за счет областного бюджета  

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Финансового управления администрации муниципального 
образования Камышловский муниципальный район Кушникову Л.В.   

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации  
муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети 
Интернет по адресу:http://kamyshlovsky-region.ru/.  

Начальник финансового управленияадминистрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                       Е.Н. Кузнецова 

 

 


